国家质量监督检验检疫总局关于进一步做好三叶斑潜蝇检疫

工作的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/310/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_310589.htm 国家质量监督检验

检疫总局关于进一步做好三叶斑潜蝇检疫工作的通知（国质

检动函[2007]70号 2007年1月29日）各直属检验检疫局： 2006

年1月广东检验检疫局报告中山市出口蔬菜基地首次发现三叶

斑潜蝇，为防止疫情传入传出，总局及时发布《关于严防三

叶斑潜蝇传入传出的警示通报》（国质检动函[2006]51号）。

此后，海南、福建、宁波、浙江检验检疫局相继报告发现疫

情。为防止三叶斑潜蝇传出，避免对我国蔬菜、花卉出口造

成影响，现就有关事项通知如下： 一、各局要按照总局警示

通报的要求，加大对辖区出口蔬菜、花卉种植基地三叶斑潜

蝇的调查和监测。发现疫情，及时报告总局和地方政府。 二

、已发现疫情的广东、海南、福建、浙江、宁波检验检疫局

，要对出口蔬菜、花卉基地进行全面普查，摸清疫情状况，

指导疫情防控。根据蔬菜、花卉出口种类进行风险分析，提

出降低三叶斑潜蝇传出风险的具体措施，避免出口蔬菜、花

卉携带三叶斑潜蝇，确保贸易顺利进行。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com